
 

 

Dirigente: Maurizio Bocedi 
Responsabile del procedimento: Annalisa Deborah Ruvolo  Tel. 0523/330754  e-mail: annalisadeborah.ruvolo@istruzione.it 
 

 
Corso G. Garibaldi n.50 – CAP 29121 - PIACENZA     Tel: 0523/330723      

e-mail: usp.pc@istruzione.it   -  Posta Certificata: csapc@postacert.istruzione.it   -  Sito web: https://pc.istruzioneer.gov.it/    
 

IL DIRIGENTE 

VISTO l’art. 554 del D.Lgs. n. 297 del 16.04.1994; 
VISTA l'O.M. n. 21 del 23.02.2009, concernente l’indizione e lo svolgimento dei concorsi per titoli per l’accesso ai ruoli 

provinciali, relativi ai profili professionali dell’Area A e B del personale A.T.A. statale; 
VISTO il Decreto Direttoriale dell’U.S.R. n. 543 del 07.12.2010 che delega i responsabili degli Ambiti territoriali a porre in 

essere gli adempimenti relativi alle procedure concorsuali per il personale docente ed ATA;  
VISTO il Decreto Direttoriale dell’U.S.R. n. 247 del 09.05.2024 con il quale è stato indetto un concorso per titoli per 

l’aggiornamento e l’integrazione della graduatoria permanente provinciale relativo al profilo professionale di ASSISTENTE TECNICO 
dell’Area B del personale A.T.A. della scuola; 

VISTO il Decreto Direttoriale n. 248 del 09.05.2024 con il quale è stato indetto un concorso per titoli per l’aggiornamento 
e l’integrazione della graduatoria permanente provinciale relativo al profilo professionale di COLLABORATORE SCOLASTICO 
dell’Area A del personale A.T.A. della scuola; 

VISTO il Decreto Direttoriale dell’U.S.R. n. 246 del 9.05.2024 con il quale è stato indetto un concorso per titoli per 
l’aggiornamento e l’integrazione della graduatoria permanente provinciale relativo al profilo professionale di ASSISTENTE 
AMMINISTRATIVO dell’Area B del personale A.T.A. della scuola; 

VISTO il Decreto Direttoriale dell’U.S.R. n. 252 del 09.05.2024 con il quale è stato indetto un concorso per titoli per 
l’aggiornamento e l’integrazione della graduatoria permanente provinciale relativo al profilo professionale di OPERATORE DEI 
SERVIZI AGRARI  dell’area AS del personale A.T.A. della scuola; 

DECRETA 

per lo svolgimento delle operazioni relative al concorso per titoli per l'accesso al profilo professionale di ASSISTENTE TECNICO 
dell’Area B indetto con Decreto Direttoriale n. 247 del 09.05.2024, di COLLABORAORE SCOLASTICO dell’Area A indetto con Decreto 
Direttoriale n. 248 del 09.05.2024  , di ASSISTENTE AMMINISTRATIVO, dell’Area B indetto con Decreto Direttoriale n. 246 del 
09.05.2024, di OPERATORE DEI SERVIZI AGRARI dell’area AS indetto con Decreto Direttoriale n. 252 del 09.05.2024, è costituita la 
seguente commissione giudicatrice: 

 
PRESIDENTE MARIANI ALBERTO Dirigente Scolastico SMS “Dante – 

Carducci” (Piacenza) 

MEMBRO PAPERI VALERIA Funzionario presso USR-Ufficio IX UAT di 
Parma e Piacenza – Sede di Piacenza 

MEMBRO SCHIAVI CLARA Assistente Amministrativa presso SMS 
“Dante – Carducci” (Piacenza) 

SEGRETARIO RUVOLO ANNALISA DEBORAH Funzionario presso USR-Ufficio IX UAT di 
Parma e Piacenza – Sede di Piacenza 

 
         

IL DIRIGENTE 
        MAURIZIO BOCEDI 
 
- Ai componenti la commissione 
- Alla Ragioneria - Sede 
 

 

mailto:usp.pc@istruzione.it
mailto:csapc@postacert.istruzione.it
https://pc.istruzioneer.gov.it/

		2024-05-31T08:28:37+0000
	BOCEDI MAURIZIO


		2024-05-31T11:16:49+0200
	protocollo




